04/12/2023, 17:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/240F3701/03AFcWeA7-ZtovYHkr96cL4MiL5SJxcGTBVFf8ZYg4VYH5mtcAJUQZM3r4ucRyM… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 056/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
LOGRADOURO – PB, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, a pedido, licença para tratar de
questões particulares, pelo período de 30 (trinta) dias, podendo
ser prorrogada por igual período, a servidora MARIA DO
SOCORRO DA SILVA, ocupante do cargo efetivo de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotada na Secretaria de
Educação deste Município, inscrita no CPF/MF nº
031.579.824-60, portadora da Cédula de Identidade nº 2425341
SSP/PB e matriculada sob o nº 0000131.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Logradouro – PB, em 17 de
novembro de 2023.

JOSÉ MARINALDO DA CRUZ
Prefeito Constitucional

Publicado por:
André Gustavo Ribeiro Pereira

Código Identificador:240F3701

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 20/11/2023. Edição 3493
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/